
UNIVERSIDAD NACIONAL DE COROOBA 

VISTO 

FACULTAD DE MATEMAT ICA,ASTRDNOM IA y FISICA 
IMF 

RESOLUCION HCD N" 114/91 

el ped ido presentado por el Dr . Marcelo RUB IO para que se pror rogue 
la designación interina de la Li c . Grac iela Remed ios VE l EZ ( l egajo número 
25 . 38 1) que vence en e l día de la fecha; 

CONS I DERANDO 

que la solicitud se or Lg lna en la necesidad de contar con la participa 
c ión de la propuesta en el proyecto int erd isc ipl ¡na ri o en Física Méd ica, te 
niendo en cuenta la vas ta expe ri enc ia que tiene en esa área y s u no t ab le in 
se rc ión en e l amb ie nte méd ico; 

que la li c . Vél e z co laboraría asimismo en tareas docentes vincu ladas con 
el tema; 

que el responsable de l co rrespond iente grupo de t rabajo ha dado s u con 
form idad con la propuesta; 

POR ELLO 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE MATEMTICA, ASTRONOMIA y FISICA 

RESUE L VE 

ARTI CU LO 1° . _ Pror rogar hasta el 3 1 de marzo de 1992 la des i gnac ión ¡nter i 
na de la Li c. Grac ie l a Remed ios VE LEZ (lega j o 25.381) como Je 
fa de Trabajos Prácticos con ded icación simple (código 32). -
Conti nua rá ocupando el mismo cargo en que ven í a revis tando . 

ART ICU LO 2° . _ La des i gnac ión preceden t e caduca rá antes de la fecha indicada 
s i e l ca rgo se cubre por concur so . 

ARTICU LO 3° . ~ Comuníquese y arch í vese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECT IVO DE LA FACU LT AD DE MTEMA 
TI CA, AS TRONOM IA y FISICA A TREINTA Y UN OlAS DE L MES DE JULIO DE MIL NOVECTEN 
TOS NOVENTA Y UNO. 


